COMUNICADO SANEAMENTO DE FALHAS

EDITAL DE CULTURA N° 03/2023 - ERASMO PEIXOTO

SELEÇÃO E PREMIAÇÃO DE PESQUISAS ARTISTICAS E CULTURAIS

A PREFEITURA DE TATUI, por meio do Grupo de Trabalho de Acompanhamento e

Fiscalização dos Editais de Cultura (portaria nº 071/2023) TORNA PÚBLICO, segundo item “c”

“5 do Calendário” o Saneamento de Falhas (conforme descrição no item 7.8 do referido edital)

recebidos no período entre os dias 23 a 26 de junho de 2023, do EDITAL DE CULTURA N° 03/2023

- ERASMO PEIXOTO - SELEÇÃO E PREMIAÇÃO DE PESQUISAS ARTISTICAS E CULTURAIS.

Conforme o item 4.2 do referido Edital “ESTARÃO IMPEDIDOS de participar da execução

dos propostas” o que ressalta a alínea c) “Propostas ou documentações postados em desacordo ao

estabelecido neste edital”. Diante do exposto, os Inscritos que NÃO PRECISARAM REALIZAR

SANEAMENTO DE FALHAS e os inscritos que neste documento REGULARIZARAM SEUS ATOS

no prazo estabelecido pelo Edital serão encaminhados para análise da Comissão de Avaliação.

Esgotados os prazos e sanadas as questões e nada mais havendo o GRUPO DE TRABALHO

DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DOS EDITAIS DE CULTURA, PORTARIA 071/2023

solicita que publique-se o COMUNICADO RESULTADO PÓS PERIODO DE SANENAMENTO DE

FALHAS - EDITAL DE CULTURA N° 03/2023 - ERASMO PEIXOTO - SELEÇÃO E PREMIAÇÃO

DE PESQUISAS ARTISTICAS E CULTURAIS.

Conforme o item 5 - Do Calendário a próxima publicação será referente ao Resultado

Parcial do Edital = 24 de julho de 2023.

Tatuí, 29 de junho de 2023

Grupo de Trabalho de Acompanhamento e Fiscalização dos Editais de Cultura

Portaria 071/2023

SEQUÊNCIA INSCRIÇÃO  PROPONENTE
CADASTRO
DE CULTURA

NOME DO PROJETO
SANEAMENTO DE
FALHAS

7 03/EP/018
CRISTIAN LOURENCO CORREIA
DA SILVA

2020.02.0025
LEVANTAMENTO HISTÓRICO DA
CRIAÇÃO E PRODUÇÃO DE
FIGURINOS NA CIDADE DE TATUÍ.

REGULARIZADO

20 03/EP/014
LUIZ ANTONIO FERNANDES
GUEDES

2020.01.0135
"GYMNASIO ESTADUAL DE
TATUHY" REGULARIZADO

25 03/EP/024 ROBSON ROGÉRIO DE MORAES 2020.01.0206
A CATIRA - PROJETO DE
PESQUISA E TRANSCRIÇÃO EM
PARTITURA

REGULARIZADO